
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 31/18  

CJ MML 232985/18 

Ing. Štěpán Ovádek/ 

485 243 220 

24.10.2018 

 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

Vážení účastníci,  

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Liberec a ve věcech zadávání této veřejné zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem 

primátora, rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu:  
 

„Projektová příprava na akci modernizace MŠ Stromovka v Liberci“ 
 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky účastníků:  
 

Účastník IČ Sídlo 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Termín zpracování 

dokumentace DSP 

(ve dnech) 

MIKRO PRAHA spol. s 

r.o. 
27145611 

Na Březince 1111/4,  

150 00 Praha 5 
1.345.000,00 140 

Digitronic CZ s.r.o. 48168017 

Za Pasáží 1429, Zelené 

Předměstí,  

530 02 Pardubice 

995.000,00 120 

Projektový ateliér 

DAVID s.r.o. 
27277577 

Ruprechtická 199,  

460 14 Liberec - Liberec 14 
1.166.600,00 120 

DESIGN 4 – projekty 

staveb, s.r.o. 
22801936 

Sokolská 1183/43,  

460 01 Liberec, Liberec I-Staré 

Město 

1.515.000,00 100 

 

Účastníci vyloučení z účasti ve výběrovém řízení: 
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:  

 

V rámci tohoto výběrového řízení hodnotící komise nejprve provedla hodnocení nabídek. 

Hodnoceny byly čtyři (4) nabídky, a to dle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil 

ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci, že celkovou ekonomickou výhodnost 

nabídky bude hodnotit bodovým systémem podle níže uvedených kritérií: 

 

Číslo 

kritéria 
Váha kritéria Popis kritéria 

1. 70% Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 30 % Termín zpracování dokumentace DSP 

 

Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100 bodů. 

Každé jednotlivé nabídce byla přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

Účastník 
Počet bodů I. 

váženého kritéria 

Počet bodů II. 

váženého kritéria 

Celkový počet 

získaných bodů 

MIKRO PRAHA spol. s r.o. 51,79 21,43 73,22 

Digitronic CZ s.r.o. 70,00 25,00 95,00 

Projektový ateliér DAVID s.r.o. 59,70 25,00 84,70 

DESIGN 4 – projekty staveb, s.r.o. 45,98 30,00 75,98 

 

Hodnotící komise na tomto základě sestavila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka s nejvyšším získaným počtem bodů. 
 

Účastník Celkový počet získaných bodů 
Konečné 

pořadí 

Digitronic CZ s.r.o. 95,00 1. 

Projektový ateliér DAVID s.r.o. 84,70 2. 

DESIGN 4 – projekty staveb, s.r.o. 75,98 3. 

MIKRO PRAHA spol. s r.o. 73,22 4. 

 

Nabídka účastníka Digitronic CZ s.r.o. dosáhla nejvyššího počtu bodů, a proto se jeho 

nabídka v hodnocení umístila na prvním místě.  

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

U účastníka Digitronic CZ s.r.o. hodnotící komise následně provedla posouzení nabídky 

z hlediska splnění podmínek účasti, a konstatovala, že nabídka účastníka splňuje požadavky 

zadavatele. 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci.  
 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  

 

 

 

Za zadavatele: …...........................................  

                    Tomáš Kysela, v. r.  

       náměstek primátora 

 


		2018-10-24T13:31:44+0200
	Tomáš Kysela e9a8bca52b82cdb73cd50ee30c9c743bd676f503




